[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» ноября 2017 г.
                № 536
с. Зоркальцево

О проведении публичных слушаний
по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания

территории для строительства линейного объекта: «Газопровод, назначение: другие сооружения,инв.№3136, адрес объекта: Томская

область, Томский район, газопровод высокого давления Петрово-Борики»
Рассмотрев заявление ООО «Газпром газораспределение Томск», руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 06.08.2013г. № 26, в соответствии со статьями 41, 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и представленных документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить проведение публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Газопровод назначение: другие сооружения,инв.№3136, адрес объекта: Томская область, Томский район, газопровод высокого давления Петрово-Борики», разработанный ООО «Дэзис НСК» на  29 декабря 2017 в  10.00  по  адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний специалиста Администрации Зоркальцевского сельского поселения Малец Викторию Александровну.

3. Назначить секретарем публичных слушаний специалиста Администрации Зоркальцевского сельского поселения Малец Викторию Александровну
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения

И.о. Главы поселения

В.В. Даценко
Малец Виктория Александровна

(3822) 915349
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2017г